
Wiadomości
Środa, 27 stycznia 2021

Zarządzenie Nr 7/2021 Wójta Gminy Ochotnica
Dolna z dnia 27 stycznia 2021 roku

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu projektów na realizację zadania własnego
Gminy Ochotnica Dolna w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 roku.

Na podstawie § 7  ust.1 Uchwały Nr XVI/140/12 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 23
marca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy
Ochotnica Dolna w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urzęd. Woj. Małop. z 2012 r. 
poz. 1834 z późn.) Wójt Gminy Ochotnica Dolna zarządza, co następuje:

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs projektów na realizację zadania z zakresu sprzyjania rozwojowi
sportu na terenie Gminy Ochotnica Dolna w 2021 roku. Ogłoszenie o konkursie stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej z jednoczesnym wywieszeniem  na stronie internetowej:
www.ochotnica.pl i na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Ochotnicy Dolnej,

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Tadeusz Królczyk


